
Buletini Nr. 3 datë 11 Janar 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           35/254  

 

PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM SHËRBIME 

 

ALBPETROL SH.A 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a  
Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  
Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 
Personi Përgjegjës      Flamur Mato  
E-mail              flamur.mato@albpetrol.al 
Adresa e Internetit www.albpetrol.al 
 

2. Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 
 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-83548-12-31-2020 
 

4. Objekt i prokurimit : “Shërbim periodik i autoboteve tip renault”  
 

5. Fondi limit: 952,240 (nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e dyqind e dyzetë) lekë pa TVSH.  
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 12 muaj. 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.01.2021 ora 10:00.   
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.01.2021 ora 10:00 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org  
Adresa e Internetit www.albaniandf.org  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83622-01-05-2021 
 
4. Objekti i kontratës : “Sigurim i detyrueshëm vjetor për automjetet e Fondit Shqiptar të Zhvillimit 

për vitin 2021” 

http://www.albpetrol.al/
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5. Fondi limit:  1,466,782 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë 
e dy)  
 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 (dymbëdhjetë) Muaj 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.01.2021, ora 11:00  
 
8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.01.2021, ora 11:00 

 
SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 
Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 
Tel/Fax  +355 52-23358 
E-mail   sek.prokurime@srd.gov.al 
Faqja e Internetit www.srd.gov.al 
Personi pergjegjes per prokurimin  Edison Rapi 
Kontakti i personit  sek.prokurime@srd.gov.al;  
pergjegjes:  +35552234570 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim/marreveshje kuader 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“ Transport dhe asgjesim i mbetjeve te rrezikshme 
Spitalore” për Spitalin Rajonal Durrës, për vitin 2021 -  Marrëveshje Kuadër me një Operatorë 
Ekonomik ku  të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj.  
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83668-01-06-2021 
 
5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës  Total : 6.700.000  (gjashte miljone e shtateqind mije) 
lekë pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 Data: 18/01/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 
Vendi : www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 Data: 18/01/2021  (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 
Vendi : www.app.gov.al 
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